LIMAX2CP
Magnetisches Schachtinformations- und Sicherheitssystem
mit sicheren Ein- und Ausgängen
■ Sichere, absolute Positionserfassung bis 130 m und sicherheitsrelevante
Schalt- und Steuerungsfunktionen in einem Gehäuse
■ Hohe Kostenersparnis durch die Reduktion von Bauteilen im Schacht
■ Geräuschloses, magnetisches Messprinzip
■ Unempfindlich gegen Schmutz, Staub und Rauch

Internet: www.elgo.de,  Mail: info@elgo.de
Messen | Steuern | Positionieren
Bestellbezeichnung Beschreibung
LIMAX2CP MW SET Montagewinkel für LIMAX2CP, zur Befestigung des Sensors an der Kabine
AB20-80-10-1-R-D-15-BK80 Magnetband für LIMAX2CP, absolut kodiert, Einspursystem
LIMAX RMS  Magnetband Montageset zur zur freihängenden Montage (für Standard-Layout)
LIMAX RMS 90 Magnetband Montageset zur zur freihängenden Montage (für Rucksack-Layout)
LIMAX S-RMS  Magnetband Montageset zur Schienenbefestigung
LIMAX S-RMS2  Magnetband Montageset zur Schienenbefestigung bei engen Platzverhältnissen
LIMAX2CP Service Set  Ersatzteil-Set bestehend aus Führungsleiste und Unterlage
Zubehör für LIMAX2CP:
15 mm Vorspannung
Kabinendach
Magnetband
LIMAX2CP
Montagewinkel
Montage auf Kabinendach:                            Anschlüsse:
Abmessungen LIMAX2CP:
3
7
4
,
5
3
0
6
,
5
40
4
1
0
,
8
1
2
0
1
0
,
4
6
,
4
2
6,5
6
0
Pin Pin Funktion Funktion
1 9 RESET 0 V / GND
2 10 CAN-OUT-A SG_POWER
3 11 CAN-GND SG_OUT
4 12 CAN_OUT-B Geschw. Begrenzer IN
5 13 SAFE_OUT1 INSPECTION DOWN
6 14 VCC+ (BAT) EN81-21 BOTTOM
7 15 0 V / GND INSPECTION UP
8 VCC+ (Versorg.) 16 EN81-21 TOP
IO-Stecker (rechts)
Pin Funktion
1 OC_IN
2 OC_OUT
3 SR1_IN
4 SR1_OUT
5 SCD1_IN
6 DR1_IN
7 NEUTRAL-IN
8 NEUTRAL-OUT
SC-Stecker (links)